令和 6 年 12 月 2 日

第 1 回一般入試受験生 保護者 様

文星芸術大学附属高等学校

校 長 上野 敬子

第 1 回一般入学試験
「併願合格者対象個別進学相談会」のご案内

初冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象個別進学相談会」および「普通科（進学／総合／美術デ

ザイン）・総合ビジネス科 併願合格者対象個別進学相談会」を下記のとおり実施しますので，ぜ

ひご参加くださいますようご案内いたします。

記

「英進科Ⅰ類・Ⅱ類 併願合格者対象個別進学相談会」
（１）日 時  令和 7 年 1 月 16 日（木） 18 時 00 分〜（受付 17 時 30 分〜）

（ １）日 時  令和 5 年 1 月 18 日（土） 13 時 30 分〜（受付 13 時 00 分〜）

（２）会 場  文星芸術大学附属高等学校 中高一貫棟 1F 会議室

（３）対 象  英進科Ⅰ類・Ⅱ類併願合格者およびその保護者

「普通科・総合ビジネス科 併願合格者対象個別進学相談会」
（１）日 時  令和 7 年 1 月 16 日（木） 18 時 00 分〜19 時 30 分

（受付 17 時 30 分～19 時 00 分）

（２）会 場  文星芸術大学附属高等学校 中高一貫棟 2F 音楽室

（３）対 象  普通科・総合ビジネス科併願合格者およびその保護者

いずれも，事前の申し込みは不要です。

以上